平顶山琅善商贸有限公司

(定制)
300 16 4800 /

24.
机柜 定制 台 定制

平顶山琅善商贸有限公司

(定制)
3 3300 9900 /

25.
舞台地插改造更换及修复 定制 项 定制

平顶山琅善商贸有限公司

(定制)
1 19000 19000 /

26.
辅材 定制 批 定制

平顶山琅善商贸有限公司

(定制)
1 6500 6500 /

27.
音频系统集成 定制 项 定制

平顶山琅善商贸有限公司

(定制)
1 28000 28000 /

总计金额：（大写）陆拾万壹仟叁佰陆拾元整

（小写）￥601360.00

注：投标总价是包含运输到交货地点及安装调试的所有费用的总和；

投标人： 平顶山琅善商贸有限公司 （电子印章）

日期： 2026 年 02 月 26 日